Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Межпоселенческий Дом культуры

Иланского района Красноярского края»

ПРИКАЗ

01.06.2020                                                                                                                 № 30-од

О внесении изменений и утверждении Положения о новой системе оплаты труда

работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом

культуры Иланского района Красноярского края».

В соответствии со статьей 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 86

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 02.04.2020 года

№ 9-3811 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый

период 2021-2022 годов», ст. 32,3 Устава Иланского района Красноярского края в связи с

индексацией с 01.06.2020 года на 10 % размеров должностных окладов (ставок заработной

платы) и на основании приказа Управления по делам культуры, молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации Иланского района ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Положение о новой системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом культуры

Иланского района Красноярского края» о новом наименовании с 01.06.2020 г.

2.Утвердить Положение о новой системе оплаты труда работников муниципального

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом культуры Иланского района

Красноярского края»
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.06.2020 года.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Г.А.Разумова